MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

EDITAL Nº 51/2018, de 12 de novembro de 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NO IFPB CAMPUS ESPERANÇA

RESULTADO PRELIMINAR

1 APRESENTAÇÃO

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Esperança do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, DIVULGA o resultado preliminar do processo seletivo para o Estágio Obrigatório
no campus, regido pelo Edital nº 49/2018 e retificado pelo Edital nº 50/2018.

2 RESULTADO PRELIMINAR

Nº ALUNO SITUAÇÃO
01 Amanda Santos Ribeiro Selecionado(a)
02 Danilo Rodrigues dos Santos 1º em lista de espera
03 Emmanuel Evandro Cyrino Eleuterio 2º em lista de espera
04 Juan Salvador da Silva Selecionado(a)
05 Kellyjany Fernandes dos Santos 5º em lista de espera
06 Mateus Lourenço dos Santos 4º em lista de espera
07 Wesley Gabriel Batista dos Santos 3º em lista de espera

Esperança, 12 de novembro de 2018.

André Atanasio Maranhão Almeida

Diretor de Desenvolvimento de Ensino Substituto

Campus Esperança

SIAPE 1914569